
UCHWAŁA NR XXVIII/300/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów i członków ich 
najbliższej rodziny, zaproszonych do osiedlenia się na terenie miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1472), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Pomoc dla repatriantów i członków ich najbliższej rodziny, zaproszonych do osiedlenia się na terenie 
miasta Kędzierzyn-Koźle obejmuje: 

1) zakup standardowego wyposażenia udostępnionego lokalu mieszkalnego w kwocie nieprzekraczającej 
30 000 zł; 

2) jednorazowy zakup żywności, środków higieny osobistej oraz środków czystości, zgodnie z wyborem osób 
uprawnionych, za kwotę nieprzekraczającą 500 zł na każdą osobę uprawnioną, po przyjeździe do miasta 
Kędzierzyn-Koźle; 

3) udzielenie pomocy w poszukiwaniu zatrudnienia dla co najmniej jednego członka rodziny; 

4) wsparcie w załatwieniu wszelkich spraw urzędowych i administracyjnych związanych z osiedleniem się na 
terenie miasta Kędzierzyn-Koźle; 

5) pokrycie kosztów tłumaczenia dokumentów niezbędnych do sporządzenia polskich aktów stanu cywilnego 
i uzyskania uprawnień emerytalnych lub rentowych, świadectw pracy, świadectw ukończenia szkoły, 
dyplomów ukończenia studiów, dokumentów potwierdzających posiadane uprawnienia i kwalifikacje; 

6) pokrycie opłat związanych z wydaniem polskich dokumentów, w tym wykonania zdjęć do dokumentów. 

§ 2. Pomoc określona w § 1 pkt. 5-6 może być udzielona na wniosek repatrianta złożony w okresie 
6 miesięcy od dnia przekroczenia przez niego granicy Rzeczypospolitej Polskiej w ramach repatriacji. 

§ 3. Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwały finansowana jest z budżetu miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. 1.   Uchwała podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4499AD0B-26FF-48D9-986B-F625E53AF991. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



